JopoHuH Buktop AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO LopoHnH BukTop AnekcaHOpoBuY
Homep B peecTtpe uneHos POO 010260
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.04.2018
Homep IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee Aarta O6beKkT Bua . Hanpaanetme
oTtyeTa 06 cocTaBJsieHus onpepenaemMon OLLeHOYHOM
AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU OLLeHKMU
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
" " " OueHka
148/10-06 000 "OueHo4Hasa upma "BUPTO 11.10.2022 KBapTupa pblHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
" " " OueHka
150/10-07 00O "OueHo4Has dupma "BUPTO 10.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTH
" " " OueHka
151/10-07 000 "OueHo4Has cdupma "BUPTO 10.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas
HeABMXXUMOCTH
153/10-10 00O "OueHo4Has pupma "BUPTO" 24.10.2022 3EMEJIbHbIN pbIHOYHasA Ouenka
y4acToK HEeOBMXUMOCTH
" " " OueHka
155/10-11 000 "OueHo4Has dupma "BUPTO 12.10.2022 [oM pbIHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
" " " OueHka
156/10-13 00O "OueHo4Has dupma "BUPTO 17.10.2022 nooMm pbIHOYHas
HEeOBMXUMOCTH
" " " OueHka
160/10-21 000 "OueHo4Has dupma "BUPTO 21.10.2022 [oM pbIHOYHas
HeABMXXUMOCTH
164/10-27 000 "OueHo4Has upma "BUPIO" 02.11.2022 aBTo pbIHOYHas Ouerka ABKMMOrO
MMyLecTsa
" " " OueHka
165/10-27 000 "OueHo4Has pupma "BUPTO 06.11.2022 KBapTupa pbIHOYHas
HEeABMXXUMOCTH
" " " OueHka
167/10-31 000 "OueHo4Has dupma "BUPTO 01.11.2022 Oom pbIHOYHas
HeABMXXUMOCTH
" " " OueHka
168/11-02 00O "OueHo4Has pupma "BUPTO 07.11.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
M M " OueHka
171/11-07 000 "OueHo4Has upma "BUPTO 08.11.2022 oM pblHOYHasA
HEeOBMXXUMOCTH
172/11-11 000 "OueHo4Hasn dupma "BUPTO" 15.11.2022 KBapTUpa pbIHOYHaA Ouerka
HEeABMXXUMOCTH
" M " OueHka
173/11-15 000 "OueHo4vHasa upma "BUPTO 17.11.2022 Oom pblHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
" " " OueHka
175/11-18 000 "OueHo4Has pupma "BUPTO 22.11.2022 KBapTupa pbIHOYHas
HEeOBMXUMOCTH
176/11-18 000 "OueHouHas dupma "BUPTO" 24.11.2022 aBTo,NpuLen pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa
" " " OueHka
179/11-23 00O "OueHo4Has dupma "BUPTO 25.11.2022 KBapTupa pbIHOYHas
HEeOBMXXUMOCTH
181/11-25 000 "OueHo4Has dupma "BUPTO" 08.12.2022 060pynoBaHMe | pbiHOMHAS Ouerka ABXMMOrO
MMyLiecTBa
183/11-29 00O "OueHo4Has pupma "BUPTO" 01.12.2022 aBTo pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
nMyLiecTsa
" " " OueHka
184/11-30 00O "OueHo4Hasa upma "BUPIFO 28.12.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

HeaBMXXNMOCTHN



187/12-07

190/12-08

193/12-09

199/12-13

200/12-13

203/12-15

206/12-19

209/12-20

211/12-23

214/12-29

120-11/08-29

120-15/08-29

120-21/08-29

120-26/08-29

120-30/08-29

120-33/08-29

138-6/09-27

138-7/09-27

138-8/09-27

138-15/09-27

138-18/09-27

138-21/09-27

138-24/09-27

138-25/09-27

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has prpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

000 "OueHo4Has mpma

000 "OueHo4Has prpma

000 "OueHo4Has mpma

000 "OueHo4Has rpma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa upma

000 "OueHo4Has pmpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

"BUPFO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

20.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

29.12.2022

14.10.2022

24.10.2022

02.11.2022

30.11.2022

14.12.2022

21.12.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

21.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

Lom

KBapTUpa

KBapTupa

HeaABNXNMOCTb

om

noom

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

AoM

oM

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

AoM

oM

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

oM

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



138-26/09-27

138-27/09-27

138-28/09-27

138-29/09-27

138-30/09-27

138-32/09-27

138-33/09-27

138-34/09-27

138-36/09-27

138-37/09-27

138-38/09-27

138-39/09-27

138-41/09-27

138-43/09-27

000 "OueHo4Has mpma

000 "OueHo4Has rpma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has pmpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has pmpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has prpma

000 "OueHo4Has mpma

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPFO"

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

AoM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU



	Доронин Виктор Александрович

