

**Доронин Виктор Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Доронин Виктор Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010260			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.04.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
148/10-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150/10-07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/10-07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/10-10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155/10-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
156/10-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
160/10-21	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
164/10-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	02.11.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
165/10-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167/10-31	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
168/11-02	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171/11-07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
172/11-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/11-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
175/11-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/11-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.11.2022	авто,прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
179/11-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181/11-25	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
183/11-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.12.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
184/11-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

187/12-07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
190/12-08	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193/12-09	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199/12-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
200/12-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
203/12-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	19.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
206/12-19	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209/12-20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211/12-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
214/12-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	29.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
120-11/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	14.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
120-15/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120-21/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120-26/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
120-30/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	14.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
120-33/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-6/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-7/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-8/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-15/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-18/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-21/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-24/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	05.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-25/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

138-26/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-27/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-28/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-29/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	09.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-30/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	09.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-32/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-33/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-34/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-36/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-37/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-38/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-39/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-41/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-43/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	27.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости